ANGONA

AZAMA

BERTHOD
BOUHARA
CEGARRA
CONSTANT
COUDRAY

DAVRE

DE ALBUQUERQUE
DELMER

EFFNER
FERNANDES FREITAS
KAROUM

LACHENAL
LOURENCO FERREIRA
MIRANDA MARTINS
MOREIRA MACHADO
RACHEX

RACHEX

RUPIED

SALOMON

THOMAS

WAYMEL

MARGAUX
CELINE
CINDY
RACHIDA
CORINNE
EMILIE
STEPHANIE
ELODIE
MARIA
ALEXIA
MELANIE
CLAUDIA
IKRAM
INGRID
SUZANNE
VERENA
ANGELA
FABRICE
LAURE
ANN-GAEL
MARIE-LAURE
STEPHANIE
PRISCILLA

MAM - MAMZ'AILES HIRONDELLES-58 ROUTE DE LA FRUITIERE
56 ROUTE DE CORBIER

MAM - MAMZ'AILES HIRONDELLES-58 ROUTE DE LA FRUITIERE
53 ROUTE DU CHAMP DE L ALE
82 ROUTE DU CHAMP DE L ALE
45 ROUTE DU CHAMP DE L ALE
26 IMPASSE DE L EMELIE

4 IMPASSE DU GRAND PRE

44 ROUTE DU MONT

45 ROUTE DU CHAMP DE L ALE VILLA 20

132 ROUTE DE CHAMPANOD

17 ROUTE DU VERGER DE L HERBE

249 ROUTE DE BELLEVILLE

150 BIS ROUTE DE CRAN GEVRIER

MAM - MAMZ'AILES HIRONDELLES-58 ROUTE DE LA FRUITIERE
12 IMPASSE DE L EMELIE

MAM - MAMZ'AILES HIRONDELLES-58 ROUTE DE LA FRUITIERE
119 ROUTE DE CORBIER

119 ROUTE DE CORBIER

45 ROUTE DU CHAMP DE L ALE Résidence le Bois Rosset - villa 18
80 ROUTE DE CRAN GEVRIER LES CLEMATITES
29 ROUTE DU CRET D ESTY

46 ROUTE DES HAUTS DE CHAVANOD

ASSISTANTS MATERNELS - JUILLET 2024
e e ey el

0767744942
0632281017
0767744942
0626505159
0612483572
0634083409
0685759585
0762992982
0450690636
0632286016
0666248294
0686516744
0613257398
0450693216
0767744942
0659213155
0767744942
0672054578
0630971848
0665514030
0686992749
0689543745
0603778481
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